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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月六日 (星期六) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

大埔 

大埔 
(龍尾) 
(坪朗) 
(坪山仔) 
(元嶺李屋) 

559 
95 
 

16.99% 

204 
 

36.49% 

277 
 

49.55% 

351 
 

62.79% 

元朗 

八鄉 
(長埔村) 
(河背村) 
(蓮花地) 
(馬鞍崗村) 
(牛徑村) 
(上村) 
(水盞田村) 

2,928 
399 

 
13.63% 

909 
 

31.05% 

1,365 
 

46.62% 

1,814 
 

61.95% 

總計 3,487 
494 

 
14.17% 

1,113 
 

31.92% 

1,642 
 

47.09% 

2,165 
 

62.09% 
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(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
南丫島南段 

(索罟灣) 161 
16 
 

9.94% 

35 
 

21.74% 

53 
 

32.92% 

63 
 

39.13% 

北區 

打鼓嶺區 
(下山雞乙) 
(大埔田) 
(得月樓) 

184 
57 
 

30.98% 

80 
 

43.48% 

91 
 

49.46% 

111 
 

60.33% 

大埔 

大埔 
(荔枝山) 
(梧桐寨)  
(大美督) 
(元嶺李屋) 

540 
83 
 

15.37% 

179 
 

33.15% 

255 
 

47.22% 

327 
 

60.56% 

元朗 

八鄉 
(長埔村) 
(河背村)  
(蓮花地) 
(馬鞍崗村) 
(牛徑村) 
(上輋村) 
(水盞田村) 

1,956 
336 

 
17.18% 

756 
 

38.65% 

1,070 
 

54.70% 

1,411 
 

72.14% 

總計 2,841 
492 

 
17.32% 

1,050 
 

36.96% 

1,469 
 

51.71% 

1,912 
 

67.30% 
 

(3) 總投票率 
(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 161 
16 
 

9.94% 

35 
 

21.74% 

53 
 

32.92% 

63 
 

39.13% 

北區 184 
57 
 

30.98% 

80 
 

43.48% 

91 
 

49.46% 

111 
 

60.33% 

大埔 1,099 
178 

 
16.20% 

383 
 

34.85% 

532 
 

48.41% 

678 
 

61.69% 

元朗 4,884 
735 

 
15.05% 

1,665 
 

34.09% 

2,435 
 

49.86% 

3,225 
 

66.03% 

總計 6,328 
986 

 
15.58% 

2,163 
 

34.18% 

3,111 
 

49.16% 

4,077 
 

64.43% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月七日 (星期日) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
梅窩 

(白銀鄉) 53 
16 
 

30.19% 

29 
 

54.72% 

38 
 

71.70% 

43 
 

81.13% 

北區 

打鼓嶺區 
(竹園)  
(鳳凰湖) 
(木湖) 

390 
105 

 
26.92% 

218 
 

55.90% 

292 
 

74.87% 

314 
 

80.51% 

大埔 

大埔 
(九龍坑) 
(泮涌) 
(沙螺洞張屋) 
(沙螺洞李屋) 
(社山) 
(上碗窰) 
(泰亨) 
(大滘新村) 
(大埔舊墟) 
(汀角) 

2,295 
394 

 
17.17% 

983 
 

42.83% 

1,261 
 

54.95% 

1,505 
 

65.58% 

元朗 
八鄉 

(橫台山散村) 404 
76 
 

18.81% 

155 
 

38.37% 

209 
 

51.73% 

266 
 

65.84% 

總計 3,142 
591 

 
18.81% 

1,385 
 

44.08% 

1,800 
 

57.29% 

2,128 
 

67.73% 
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(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 

梅窩 
(涌口(北)) 
(涌口(南)) 
(鹿地塘) 
(窩田) 

1,330 
184 

 
13.83% 

447 
 

33.61% 

643 
 

48.35% 

857 
 

64.44% 

北區 

打鼓嶺區 
(鳳凰湖) 
(木湖) 
(塘坊) 

158 
32 
 

20.25% 

76 
 

48.10% 

95 
 

60.13% 

109 
 

68.99% 

大埔 

大埔 
(鳳園) 
(南坑) 
(泮涌) 
(布心排) 
(社山) 
(上碗窰) 
(泰亨) 
(汀角) 

1,407 
271 

 
19.26% 

592 
 

42.08% 

740 
 

52.59% 

951 
 

67.59% 

總計 2,895 
487 

 
16.82% 

1,115 
 

38.51% 

1,478 
 

51.05% 

1,917 
 

66.22% 
 

(3) 總投票率 
    (原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 1,383 
200 

 
14.46% 

476 
 

34.42% 

681 
 

49.24% 

900 
 

65.08% 

北區 548 
137 

 
25.00% 

294 
 

53.65% 

387 
 

70.62% 

423 
 

77.19% 

大埔 3,702 
665 

 
17.96% 

1,575 
 

42.54% 

2,001 
 

54.05% 

2,456 
 

66.34% 

元朗 404 
76 
 

18.81% 

155 
 

38.37% 

209 
 

51.73% 

266 
 

65.84% 

總計 6,037 
1,078 

 
17.86% 

2,500 
 

41.41% 

3,278 
 

54.30% 

4,045 
 

67.00% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月十三日 (星期六) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 

南丫島北段 
(蘆荻灣) 
(大坪村) 
(榕樹灣) 

400 
58 
 

14.50% 

137 
 

34.25% 

198 
 

49.50% 

245 
 

61.25% 

北區 
上水區 

(丙崗) 
(蕉徑) 

390 
74 
 

18.97% 

143 
 

36.67% 

200 
 

51.28% 

238 
 

61.03% 

西貢 
坑口 

(布袋澳) 
(大埔仔) 

1,021 
162 

 
15.87% 

301 
 

29.48% 

410 
 

40.16% 

521 
 

51.03% 

沙田 

沙田 
(赤坭坪) 
(九肚) 
(沙田頭及李屋) 
(烏溪沙及長徑) 

788 
155 

 
19.67% 

333 
 

42.26% 

430 
 

54.57% 

518 
 

65.74% 

大埔 
西貢北約  

(平洲洲頭) 25 
12 
 

48.00% 

20 
 

80.00% 

21 
 

84.00% 

22 
 

88.00% 

荃灣 

馬灣 
(鹿頸) 
(馬灣大街) 
(田寮) 

551 
87 
 

15.79% 

217 
 

39.38% 

283 
 

51.36% 

372 
 

67.51% 

元朗 

新田 
(竹園) 
(蕃田莘野祖) 
(米埔村) 
(潘屋村) 
(圍仔) 
(仁壽圍) 

1,520 
233 

 
15.33% 

449 
 

29.54% 

621 
 

40.86% 

778 
 

51.18% 

總計 4,695 
781 

 
16.63% 

1,600 
 

34.08% 

2,163 
 

46.07% 

2,694 
 

57.38% 
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(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
南丫島北段 

(榕樹灣) 448 
42 
 

9.38% 

113 
 

25.22% 

184 
 

41.07% 

267 
 

59.60% 

北區 

上水區 
(長瀝) 
(吳屋村) 
(丙崗) 
(唐公嶺) 
(蕉徑) 

794 
143 

 
18.01% 

313 
 

39.42% 

420 
 

52.90% 

530 
 

66.75% 

西貢 
坑口 

(布袋澳) 176 
28 
 

15.91% 

58 
 

32.95% 

77 
 

43.75% 

91 
 

51.70% 

沙田 
沙田 

(沙田頭及李屋) 
(上禾輋) 

304 
48 
 

15.79% 

132 
 

43.42% 

180 
 

59.21% 

223 
 

73.36% 

荃灣 
馬灣 

(馬灣大街) 136 
34 
 

25.00% 

60 
 

44.12% 

83 
 

61.03% 

101 
 

74.26% 

元朗 

新田 
(下灣村) 
(米埔村) 
(和生圍) 

501 
91 
 

18.16% 

171 
 

34.13% 

246 
 

49.10% 

304 
 

60.68% 

總計 2,359 
386 

 
16.36% 

847 
 

35.91% 

1,190 
 

50.45% 

1,516 
 

64.26% 
 
(3) 總投票率 

(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 848 
100  

11.79% 
250  

29.48% 
382  

45.05% 
512  

60.38% 

北區 1,184 
217  

18.33% 
456  

38.51% 
620  

52.36% 
768  

64.86% 

西貢 1,197 
190  

15.87% 
359  

29.99% 
487  

40.69% 
612  

51.13% 

沙田 1,092 
203  

18.59% 
465  

42.58% 
610  

55.86% 
741  

67.86% 

大埔 25 
12  

48.00% 
20  

80.00% 
21  

84.00% 
22  

88.00% 

荃灣 687 
121  

17.61% 
277  

40.32% 
366  

53.28% 
473  

68.85% 

元朗 2,021 
324  

16.03% 
620  

30.68% 
867  

42.90% 
1,082  

53.54% 

總計 7,054 
1,167 

 
16.54% 

2,447 
 

34.69% 

3,353 
 

47.53% 

4,210 
 

59.68% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月十四日 (星期日) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 

上水區 
(坑頭) 
(河上鄉) 
(上水鄉) 
(燕崗)  

2,452 
261 

 
10.64% 

845 
 

34.46% 

1,294 
 

52.77% 

1,702 
 

69.41% 

西貢 
坑口 

(下洋) 
(檳榔灣) 

375 
108 

 
28.80% 

208 
 

55.47% 

267 
 

71.20% 

298 
 

79.47% 

沙田 

沙田 
(觀音山及崗背) 
(落路下) 
(山下圍) 
(石壟仔) 
(作壆坑) 
(禾寮坑) 

537 
128 

 
23.84% 

251 
 

46.74% 

323 
 

60.15% 

385 
 

71.69% 

大埔 

西貢北約  
(輋下) 
(樟木頭) 
(企嶺下老圍) 
(官坑) 
(蛋家灣) 

329 
101 

 
30.70% 

176 
 

53.50% 

210 
 

63.83% 

223 
 

67.78% 

屯門 

屯門 
(藍地) 
(大欖涌) 
(屯門新墟) 

881 
130 

 
14.76% 

315 
 

35.75% 

453 
 

51.42% 

550 
 

62.43% 

元朗 

錦田 
(錦田新村) 
(吉慶圍) 
(沙埔村) 
(泰康圍) 
(永隆圍)  

1,456 
270 

 
18.54% 

622 
 

42.72% 

881 
 

60.51% 

1,035 
 

71.09% 

新田 
(壆圍) 283 

44 
 

15.55% 

136 
 

48.06% 

172 
 

60.78% 

196 
 

69.26% 

總計 6,313 
1,042 

 
16.51% 

2,553 
 

40.44% 

3,600 
 

57.03% 

4,389 
 

69.52% 
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(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 

上水區 
(坑頭) 
(河上鄉)  
(金錢) 
(古洞(北)) 
(古洞(南)) 
(上水鄉) 
(燕崗) 

4,547 
545 

 
11.99% 

1,566 
 

34.44% 

2,253 
 

49.55% 

2,908 
 

63.95% 

西貢 
坑口 

(相思灣) 134 
24 
 

17.91% 

40 
 

29.85% 

63 
 

47.01% 

70 
 

52.24% 

沙田 
沙田 

(禾寮坑) 
 

86 
29 
 

33.72% 

45 
 

52.33% 

53 
 

61.63% 

63 
 

73.26% 

大埔 

西貢北約  
(海下) 
(高塘) 
(泥涌) 

151 
24 
 

15.89% 

45 
 

29.80% 

59 
 

39.07% 

83 
 

54.97% 

屯門 

屯門 
(聯安新村) 
(大欖涌) 
(青山村) 
(屯門新墟) 

1,007 
172 

 
17.08% 

383 
 

38.03% 

514 
 

51.04% 

627 
 

62.26% 

元朗 

錦田 
(錦田新村) 
(沙埔村) 
(水頭村) 
(泰康圍) 
(永隆圍)  

1,515 
313 

 
20.66% 

690 
 

45.54% 

916 
 

60.46% 

1,155 
 

76.24% 

新田 
(壆圍) 
(攸潭美(一)) 
(攸潭美(二)) 

1,074 
248 

 
23.09% 

509 
 

47.39% 

626 
 

58.29% 

767 
 

71.42% 

總計 8,514 
1,355 

 
15.91% 

3,278 
 

38.50% 

4,484 
 

52.67% 

5,673 
 

66.63% 
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(3) 總投票率 

(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 6,999 
806 

 
11.52% 

2,411 
 

34.45% 

3,547 
 

50.68% 

4,610 
 

65.87% 

西貢 509 
132 

 
25.93% 

248 
 

48.72% 

330 
 

64.83% 

368 
 

72.30% 

沙田 623 
157 

 
25.20% 

296 
 

47.51% 

376 
 

60.35% 

448 
 

71.91% 

大埔 480 
125 

 
26.04% 

221 
 

46.04% 

269 
 

56.04% 

306 
 

63.75% 

屯門 1,888 
302 

 
16.00% 

698 
 

36.97% 

967 
 

51.22% 

1,177 
 

62.34% 

元朗 
(錦田鄉事委員會) 

2,971 
583 

 
19.62% 

1,312 
 

44.16% 

1,797 
 

60.48% 

2,190 
 

73.71% 

元朗 
(新田鄉事委員會) 1,357 

292 
 

21.52% 

645 
 

47.53% 

798 
 

58.81% 

963 
 

70.97% 

總計 14,827 
2,397 

 
16.17% 

5,831 
 

39.33% 

8,084 
 

54.52% 

10,062 
 

67.86% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月二十日 (星期六) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 

粉嶺區 
(鶴藪圍) 
(龍躍頭) 
(新屋仔) 
(小坑新村) 
(獅頭嶺) 

994 
168 

 
16.90% 

390 
 

39.24% 

507 
 

51.01% 

634 
 

63.78% 

荃灣 
荃灣 

(深井) 
(和宜合) 

452 
86 
 

19.03% 

180 
 

39.82% 

244 
 

53.98% 

329 
 

72.79% 

元朗 
廈村 

(新屋村) 124 
39 
 

31.45% 

84 
 

67.74% 

101 
 

81.45% 

111 
 

89.52% 

總計 1,570 
293 

 
18.66% 

654 
 

41.66% 

852 
 

54.27% 

1,074 
 

68.41% 
 

(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 
粉嶺區 

(龍躍頭) 
(獅頭嶺) 

650 
116 

 
17.85% 

251 
 

38.62% 

330 
 

50.77% 

441 
 

67.85% 

荃灣 
荃灣 

(和宜合)  
 

192 
28 
 

14.58% 

77 
 

40.10% 

92 
 

47.92% 

120 
 

62.50% 

元朗 

廈村 
(廈村市) 
(新屋村) 
(沙洲里(二)) 
(田心村) 

666 
173 

 
25.98% 

311 
 

46.70% 

406 
 

60.96% 

523 
 

78.53% 

總計 1,508 
317 

 
21.02% 

639 
 

42.37% 

828 
 

54.91% 

1,084 
 

71.88% 
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(3) 總投票率 

(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 1,644 
284 

 
17.27% 

641 
 

38.99% 

837 
 

50.91% 

1,075 
 

65.39% 

荃灣 644 
114 

 
17.70% 

257 
 

39.91% 

336 
 

52.17% 

449 
 

69.72% 

元朗 790 
212 

 
26.84% 

395 
 

50.00% 

507 
 

64.18% 

634 
 

80.25% 

總計 3,078 
610 

 
19.82% 

1,293 
 

42.01% 

1,680 
 

54.58% 

2,158 
 

70.11% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月二十一日 (星期日) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 

粉嶺區 
(粉嶺) 
(麻笏村) 
(和合石) 

1,396 
149 

 
10.67% 

494 
 

35.39% 

760 
 

54.44% 

902 
 

64.61% 

荃灣 
荃灣 

(老圍) 
(青龍頭) 

267 
54 
 

20.22% 

107 
 

40.07% 

157 
 

58.80% 

195 
 

73.03% 

元朗 

廈村 
(鳳降村) 
(錫降村) 
(祥降圍) 

1,026 
243 

 
23.68% 

519 
 

50.58% 

662 
 

64.52% 

800 
 

77.97% 

總計 2,689 
446 

 
16.59% 

1,120 
 

41.65% 

1,579 
 

58.72% 

1,897 
 

70.55% 
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(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
大澳 

(石仔埗(西)) 
(大澳市郊) 

250 
32 
 

12.80% 

108 
 

43.20% 

137 
 

54.80% 

155 
 

62.00% 

北區 

粉嶺區 
(粉嶺樓) 
(粉嶺) 
(麻笏村)  

1,212 
127 

 
10.48% 

437 
 

36.06% 

659 
 

54.37% 

808 
 

66.67% 

荃灣 
荃灣 

(中葵涌)  
 

60 
22 
 

36.67% 

24 
 

40.00% 

28 
 

46.67% 

38 
 

63.33% 

屯門 

屯門 
(麒麟圍) 
(井頭村(中及下)) 
(亦園村)  

956 
147 

 
15.38% 

328 
 

34.31% 

439 
 

45.92% 

540 
 

56.49% 

元朗 

廈村 
(鳳降村)  
(下白泥村) 
(白泥村) 
(錫降村) 
(祥降圍) 

1,082 
261 

 
24.12% 

547 
 

50.55% 

678 
 

62.66% 

810 
 

74.86% 

總計 3,560 
589 

 
16.54% 

1,444 
 

40.56% 

1,941 
 

54.52% 

2,351 
 

66.04% 
 

(3) 總投票率 
(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 250 
32 
 

12.80% 

108 
 

43.20% 

137 
 

54.80% 

155 
 

62.00% 

北區 2,608 
276 

 
10.58% 

931 
 

35.70% 
1,419 

 
54.41% 

1,710 
 

65.57% 

荃灣 327 
76 
 

23.24% 
131 

 
40.06% 

185 
 

56.57% 
233 

 
71.25% 

屯門 956 
147 

 
15.38% 

328 
 

34.31% 

439 
 

45.92% 

540 
 

56.49% 

元朗 2,108 
504 

 
23.91% 

1,066 
 

50.57% 
1,340 

 
63.57% 

1,610 
 

76.38% 

總計 6,249 
1,035 

 
16.56% 

2,564 
 

41.03% 

3,520 
 

56.33% 

4,248 
 

67.98% 
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二零零七年村代表選舉投票率 
投票日期︰二零零七年一月二十七日 (星期六) 

 
(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
東涌 

(下嶺皮) 
(石門甲) 

96 
27 
 

28.13% 

55 
 

57.29% 

71 
 

73.96% 

71 
 

73.96% 

北區 

沙頭角區 
(鹿頸陳屋) 
(上禾坑) 
(七木橋) 
(鹽灶下及膊頭下) 

406 
70 
 

17.24% 

142 
 

34.98% 

215 
 

52.96% 

238 
 

58.62% 

西貢 
西貢 

(蠔涌)  
 

358 
46 
 

12.85% 

101 
 

28.21% 

138 
 

38.55% 

167 
 

46.65% 

元朗 

十八鄉 
(深涌) 
(山貝) 
(東頭村) 

1,606 
248 

 
15.44% 

545 
 

33.94% 

767 
 

47.76% 

985 
 

61.33% 

總計 2,466 
391 

 
15.86% 

843 
 

34.18% 

1,191 
 

48.30% 

1,461 
 

59.25% 
 

(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

北區 
沙頭角區 

(箂洞) 
(烏蛟騰) 

243 
31 
 

12.76% 

96 
 

39.51% 

113 
 

46.50% 

142 
 

58.44% 

西貢 
西貢 

(蠔涌)  
(萬宜灣新村) 

481 
65 
 

13.51% 

162 
 

33.68% 

228 
 

47.40% 

281 
 

58.42% 

元朗 

十八鄉 
(深涌) 
(山貝) 
(東頭村) 
(楊屋村) 

794 
169 

 
21.28% 

352 
 

44.33% 

465 
 

58.56% 

614 
 

77.33% 

總計 1,518 
265 

 
17.46% 

610 
 

40.18% 

806 
 

53.10% 

1,037 
 

68.31% 
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(3) 總投票率 
(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 96 
27 
 

28.13% 

55 
 

57.29% 

71 
 

73.96% 

71 
 

73.96% 

北區 649 
101 

 
15.56% 

238 
 

36.67% 

328 
 

50.54% 

380 
 

58.55% 

西貢 839 
111 

 
13.23% 

263 
 

31.35% 

366 
 

43.62% 

448 
 

53.40% 

元朗 2,400 
417 

 
17.38% 

897 
 

37.38% 

1,232 
 

51.33% 

1,599 
 

66.63% 

總計 3,984 
656 

 
16.47% 

1,453 
 

36.47% 

1,997 
 

50.13% 

2,498 
 

62.70% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年一月二十八日 (星期日) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 

大嶼山南區 
(貝澳羅屋村) 
(水口) 
(大浪) 

254 
65 
 

25.59% 

125 
 

49.21% 

163 
 

64.17% 

180 
 

70.87% 

北區 
沙頭角區 

(崗下) 
(鎖羅盆) 

253 
32 
 

12.65% 

75 
 

29.64% 

89 
 

35.18% 

96 
 

37.94% 

西貢 
西貢 

(南圍) 
(蛇頭)  

570 
111 

 
19.47% 

259 
 

45.44% 

339 
 

59.47% 

417 
 

73.16% 

元朗 

十八鄉 
(蔡屋村)  
(馬田)   
(木橋頭) 
(南邊圍)  
(南坑) 
(瓦窰頭) 
(水蕉老圍) 
(水蕉新村) 
(大圍) 
(黃坭墩) 

4,944 
1,048 

 
21.20% 

2,279 
 

46.10% 

3,038 
 

61.45% 

3,678 
 

74.39% 

總計 6,021 
1,256 

 
20.86% 

2,738 
 

45.47% 

3,629 
 

60.27% 

4,371 
 

72.60% 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
附錄八(B) 

 (頁數 17/19) 
 

93 

(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 
大嶼山南區 

(䃟石灣) 
(大浪) 

51 
10 
 

19.61% 

24 
 

47.06% 

32 
 

62.75% 

35 
 

68.63% 

北區 
沙頭角區 

(塘肚) 88 
12 
 

13.64% 

28 
 

31.82% 

36 
 

40.91% 

38 
 

43.18% 

西貢 

西貢 
(慶徑石) 
(南圍) 
(大網仔) 
(黃竹灣)  

591 
105 

 
17.77% 

228 
 

38.58% 

313 
 

52.96% 

422 
 

71.40% 

元朗 

十八鄉 
(蔡屋村) 
(紅棗田) 
(馬田) 
(南邊圍) 
(瓦窰頭) 
(水蕉老圍) 
(黃坭墩) 

2,481 
460 

 
18.54% 

1,059 
 

42.68% 

1,456 
 

58.69% 

1,785 
 

71.95% 

總計 3,211 
587 

 
18.28% 

1,339 
 

41.70% 

1,837 
 

57.21% 

2,280 
 

71.01% 
 

(3) 總投票率 
(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

離島 305 
75 
 

24.59% 

149 
 

48.85% 

195 
 

63.93% 

215 
 

70.49% 

北區 341 
44 
 

12.90% 

103 
 

30.21% 

125 
 

36.66% 

134 
 

39.30% 

西貢 1,161 
216 

 
18.60% 

487 
 

41.95% 

652 
 

56.16% 

839 
 

72.27% 

元朗 7,425 
1,508 

 
20.31% 

3,338 
 

44.96% 

4,494 
 

60.53% 

5,463 
 

73.58% 

總計 9,232 
1,843 

 
19.96% 

4,077 
 

44.16% 

5,466 
 

59.21% 

6,651 
 

72.04% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年二月三日(星期六) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 

屏山 
(福慶村) 
(坑尾村) 
(洪屋村) 
(輞井村) 
(輞井圍) 
(水邊村) 
(楊屋村) 

3,095 
493 

 
15.93% 

1,191 
 

38.48% 

1,593 
 

51.47% 

2,165 
 

69.95% 

 
(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 

屏山 
(坑尾村) 
(洪屋村) 
(輞井村) 
(輞井圍) 
(石埗村) 
(水邊村) 
(水邊圍) 
(大道村) 
(丹桂村) 

2,381 
377 

 
15.83% 

853 
 

35.83% 

1,145 
 

48.09% 

1,494 
 

62.75% 

 
(3) 總投票率 

(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 5,476 
870 

 
15.89% 

2,044 
 

37.33% 

2,738 
 

50.00% 

3,659 
 

66.82% 
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二零零七年村代表選舉投票率 

投票日期︰二零零七年二月四日(星期日) 
 

(1) 原居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 

屏山 
(忠心圍) 
(蝦尾新村) 
(坑頭村) 
(沙江圍) 

1,171 
278 

 
23.74% 

608 
 

51.92% 

773 
 

66.01% 

934 
 

79.76% 

 
(2) 居民代表選舉投票率 

地區 鄉事委員會 
(有關鄉村) 選民人數 

累積投票人數 
累積投票率 (%) 

13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 

屏山 
(沙橋村(一)) 
(沙江圍) 
(大井圍) 
(唐人新村(一)) 
(唐人新村(三)) 

992 
184 

 
18.55% 

411 
 

41.43% 

531 
 

53.53% 

678 
 

68.35% 

 
(3) 總投票率 

(原居民代表選舉及居民代表選舉) 

地區 選民人數 
累積投票人數 

累積投票率 (%) 
13:00 15:00 17:00 19:00 

元朗 2,163 
462 

 
21.36% 

1,019 
 

47.11% 

1,304 
 

60.29% 

1,612 
 

74.53% 
 


